
 batoh nebo školní taška (vše uzpůsobeno k nošení na zádech)
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení ve školní šatně) a bačkory na přezutí do školy
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení v družině) a bačkory na přezutí do družiny
 láhev z umělé hmoty, ve které si žáci přináší do školy pití
 šňůrka na obědový čip

 penál s vybavením

 desky na sešity + obaly na sešity a knihy (zakupte raději až v září podle pokynů   učitele)
 tvrdé desky na číslice (nejlépe do 20) 
 desky s drukem A4  2x (červené, zelené)
 stíratelná tabulka A5 ( z jedné strany linky z druhé bílá ) se speciálním stíratelným fixem

vybavení na tělesnou výchovu

vybavení na výtvarnou a pracovní výchovu:

Základní škola Jablonec nad Nisou – Mšeno, Mozartova 24, příspěvková organizace

Pomůcky pro třídu  1.A
 

Po zkušenostech z minulých let Vás žádáme o zajištění níže uvedených věcí, 
které bude Vaše dítě od 1. třídy potřebovat:

                ořezávátko
                pastelky (doporučujeme  silné a trojhranné – základní barvy)
                fixy (nemusí být v penálu)
                malé pravítko
                nůžky se zaoblenými konci (pro bezpečnost dětí)
                tyčinkové lepidlo
                  guma
                silná trojhranná tužka 2x (děti dostaly jednu u zápisu)

                sáček na cvičební úbor
                vhodná sportovní obuv do tělocvičny i na ven
                vhodné sportovní oblečení do tělocvičny i na ven

                kapsář pod lavici
                igelit na lavici (70 x 50 cm), větší kelímek na vodu a vodové barvy
                vhodné pracovní triko (košili) nebo zástěrku
                sada štětců ( plochý větší, kulaté - malý a velký)
                lepidlo Herkules ( stačí 30 g , malé )
                modelína
                voskovky 12 ks
                fixy
                temperové barvy (základní)
                vodové barvy

Pohlídejte prosím pomůcky pro leváky. Speciálně pro ně existují obyčejné tužky, nůžky i pera.
Všechny věci by měly být viditelně podepsané.



 batoh nebo školní taška (vše uzpůsobeno k nošení na zádech)
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení ve školní šatně) a bačkory na přezutí do školy
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení v družině) a bačkory na přezutí do družiny
 láhev z umělé hmoty, ve které si žáci přináší do školy pití
 šňůrka na obědový čip

 penál s vybavením

 desky na sešity + obaly na sešity a knihy (zakupte raději až v září podle pokynů   učitele)
 tvrdé desky na číslice (nejlépe do 20) 
 desky s drukem A4  2x (červené, zelené)
 stíratelná tabulka A5 ( z jedné strany linky z druhé bílá ) se speciálním stíratelným fixem

vybavení na tělesnou výchovu

vybavení na výtvarnou a pracovní výchovu:

Základní škola Jablonec nad Nisou – Mšeno, Mozartova 24, příspěvková organizace

Pomůcky pro třídu 1.B
 

Po zkušenostech z minulých let Vás žádáme o zajištění níže uvedených věcí, 
které bude Vaše dítě od 1. třídy potřebovat:

                ořezávátko
                pastelky (doporučujeme  silné a trojhranné – základní barvy)
                fixy (nemusí být v penálu)
                malé pravítko
                nůžky se zaoblenými konci (pro bezpečnost dětí)
                tyčinkové lepidlo
                  guma
                silná trojhranná tužka 2x (děti dostaly jednu u zápisu)

                sáček na cvičební úbor
                vhodná sportovní obuv do tělocvičny i na ven
                vhodné sportovní oblečení do tělocvičny i na ven

                kufřík na VV
                igelit na lavici (70 x 50 cm), větší kelímek na vodu a vodové barvy
                vhodné pracovní triko (košili) nebo zástěrku
                sada štětců ( plochý větší, kulaté - malý a velký)
                lepidlo Herkules ( stačí 30 g , malé )
                modelína
                voskovky 12 ks
                fixy
                temperové barvy (základní)
                vodové barvy

Pohlídejte prosím pomůcky pro leváky. Speciálně pro ně existují obyčejné tužky, nůžky i pera.
Všechny věci by měly být viditelně podepsané.



 batoh nebo školní taška (vše uzpůsobeno k nošení na zádech)
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení ve školní šatně) a bačkory na přezutí do školy
 látkový sáček na bačkory (k zavěšení v družině) a bačkory na přezutí do družiny
 láhev z umělé hmoty, ve které si žáci přináší do školy pití
 šňůrka na obědový čip

 penál s vybavením

 desky na sešity + obaly na sešity a knihy (zakupte raději až v září podle pokynů   učitele)
 tvrdé desky na číslice (nejlépe do 20) 
 desky s drukem A4  2x (červené, zelené)
 stíratelná tabulka A5 ( z jedné strany linky z druhé bílá ) se speciálním stíratelným fixem

vybavení na tělesnou výchovu

vybavení na výtvarnou a pracovní výchovu:

Základní škola Jablonec nad Nisou – Mšeno, Mozartova 24, příspěvková organizace

Pomůcky pro třídu 1.C
 

Po zkušenostech z minulých let Vás žádáme o zajištění níže uvedených věcí, 
které bude Vaše dítě od 1. třídy potřebovat:

                ořezávátko
                pastelky (doporučujeme  silné a trojhranné – základní barvy)
                fixy (nemusí být v penálu)
                malé pravítko
                nůžky se zaoblenými konci (pro bezpečnost dětí)
                tyčinkové lepidlo
                  guma
                silná trojhranná tužka 2x (děti dostaly jednu u zápisu)

                sáček na cvičební úbor
                vhodná sportovní obuv do tělocvičny i na ven
                vhodné sportovní oblečení do tělocvičny i na ven

                kufřík na VV
                igelit na lavici (70 x 50 cm), větší kelímek na vodu a vodové barvy
                vhodné pracovní triko (košili) nebo zástěrku
                sada štětců ( plochý větší, kulaté - malý a velký)
                lepidlo Herkules ( stačí 30 g , malé )
                modelína
                voskovky 12 ks
                fixy
                temperové barvy (základní)
                vodové barvy

Pohlídejte prosím pomůcky pro leváky. Speciálně pro ně existují obyčejné tužky, nůžky i pera.
Všechny věci by měly být viditelně podepsané.


